

ADATLAP

1+1

a közösségi út- és járdaépítések, felújítások támogatásáról



Kérelmező adata:

Kérelmező közösség neve	Útban Van kft.
Közösség képviselője	Schiffer András
Képviselő értesítési címe	2013 Pomáz Luppa Vidor utca. 11
Képviselő adószáma/ adóazonosítója	8308334407
Képviselő telefon száma	+36-30-4414210
Képviselő e-mail címe	aschiffer0@gmail.com

Kérelem pénzügyi adatai


Kért támogatás összege	6.162.000
------------------------	-----------

Tervezett kivitelezési munkák megnevezése

Pest Megyei Kormányhivatal MEFF Közlekedési Ütügyi Osztálya ÚT/811/17/2016. számú határozatában foglaltak szerint, a mellékelt árajánlat alapján.

Kivitelezés tervezett időpontja	2018.04.30.
---------------------------------	-------------

Dátum: Szentendre 2018. 04. 04.


építőközösség nevében
Schiffer András ügyvezető

MŰSZAKI ADATLAP¹

1+1

a közösségi út- és járdaépítések, felújítások támogatásáról

Tervezett fejlesztés adatai

Terület megnevezése	Fafaragó utca
Jelenlegi burkolat	nincs
Hossz:	
Kiviteli terv szükséges:	Engedélyes terv van

Munka megnevezése	Mennyiség	mértékegység
Bontás:		
Terület előkészítés:		
Padka:		
Pályaszerkezeti rétegek:		
Szegélyek:		
Forgalomtechnikai létesítmények:		
Vízvezetés:		
Pest Megyei Kormányhivatal MEFF közlekedési	Útügyi Osztálya	ÚT/811/17/2016. számú
határozatában foglaltak szerint, a mellékelt	árajánlat	alapján.

¹ Az adatlap tetszés szerinti sorokkal bővíthető.

A tervezett műszaki tartalmat jóváhagyom:

Elter István
műszaki ellenőr

ÁRAJÁNLAT

Az Útban Van Kft. 2013 Pomáz, Lupa Vidor u. 11. felkérésére valamint az ezt követő helyszíni bejárásunk alapján a Szentendre, Fafaragó u. útépitési munkáira Cégünk, a BÉTA-TIPP Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi KFT, 2000 Szentendre, Kondor B. u. 30. a mellékelt tételes kiírás alapján az alábbi árajánlatot adja:

	Megnevezés	Anyag	Egység	Mennyiség	Nettó egységár	Összesen
1.	Előkészítő munka	Kitűzés	m2	2348	50 Ft	117 400 Ft
2.		Meglévő burkolatok árok bontása/beton törmelék	m3	15	10 800 Ft	162 000 Ft
3.		Tűkörkészítés	m2	1938	125 Ft	242 250 Ft
4.		Simító hengerelés	m2	1938	80 Ft	155 040 Ft
5.		Tömörítés	m3	969	400 Ft	387 600 Ft
6.		Föld kitermelése (útpálya, szikkasztó árok)	m3	1918	520 Ft	997 360 Ft
7.		Föld feltöltés, tömörítés (csőátereszek környezetében)	m3	71	680 Ft	48 280 Ft
8.		DN1000 beton csőáteresz építése beton végelemekkel meglévő árokhoz csatlakozva	m	26	58 000 Ft	1 508 000 Ft
9.		Szikkasztó árok építése, rézsűképzéssel	m3	24	1 600 Ft	38 400 Ft
10.		Tereprendezés (padka, járda és telekhatár közötti szakaszon)	m3	72	1 800 Ft	129 600 Ft
11.		Beton medrelap javítása, csatlakozások kiépítése	m2	12	2 200 Ft	26 400 Ft
12.		15-25 cm vtg. vasbeton lemez építése 2 réteg acélhálóval	m3	12	68 800 Ft	825 600 Ft
13.		15-20 cm homokos kavics ágyazat készítése	m3	264	4 200 Ft	1 108 800 Ft
14.		50 cm vtg. 0/80 tört beton vagy zúzottkő	m3	672	4 600 Ft	3 091 200 Ft
15.	Bef.munkák	Tömörítés	m3	1666	520 Ft	866 320 Ft

Vállalási ár: 9.704.250.- Ft. + 27% ÁFA = bruttó 12.324.397.- Ft.

Árajánlatunkkal kapcsolatos bővebb információval szívesen állunk rendelkezésükre.

Szentendre, 2017.05.27.

Tisztelettel:


 Kínál Béla
 ügyvezető

BÉTA-TIPP
 Építőipari, Szolgáltató és Ker. Kft.
 2000 Szentendre,
 Kondor Béla u. 30/A. fsz.2.
 Adószám: 12152025-2-13
 Pf.187

ÁRAJÁNLAT

Útban Van Kft.
2013 Pomáz, Luppa Vidor u.11.

Megkeresésükre a Gödöllő- Vác Térségi Környezetvédelmi és Vízgazdálkodási Társulat a Szentendre, Fafaragó u. útépitési munkáira a következő tételes árajánlatot teszi

	Megnevezés	Anyag	Egység	Mennyiség	Nettó egységár	Összesen
1.	Előkészítő munka	Kitűzés	m2	2348	80 Ft	187 840 Ft
2.		Meglévő burkolatok árok bontása/beton törmelék	m3	15	000 Ft	12 180 000 Ft
3.		Tűkörkészítés	m2	1938	100 Ft	193 800 Ft
4.		Simító hengerelés	m2	1938	100 Ft	193 800 Ft
5.		Tömörítés	m3	969	350 Ft	339 150 Ft
6.		Föld kitermelése (út-pálya, szikasztó árok)	m3	1918	750 Ft	1 438 500 Ft
7.		Föld feltöltés, tömörítés (csőátereszek környezetében)	m3	71	900 Ft	63 900 Ft
8.		DN1000 beton csőáteresz építése beton végelemekkel meglévő árokhoz csatlakozva	m	26	000 Ft	82 2 132 000 Ft
9.		Szikasztó árok építése, rézsűképzéssel	m3	24	500 Ft	1 36 000 Ft
10.		Tereprendezés (padka, járda és telekhatár közötti szakaszon)	m3	72	000 Ft	2 144 000 Ft
11.		Beton medrelap javítása, csatlakozások kiéptése	m2	12	500 Ft	2 30 000 Ft
12.		15-25 cm vtg. vasbeton lemez építése 2 réteg acélhálósval	m3	12	000 Ft	75 900 000 Ft
13.		15-20 cm homokos kavics ágyazat készítése	m3	264	600 Ft	5 1 478 400 Ft
14.		50 cm vtg. 0/80 tört beton vagy zúzottkő	m3	672	500 Ft	6 4 368 000 Ft
15.	Bef.munkák	Tömörítés	m3	1666	740 Ft	1 232 840 Ft

**12 918 230
Ft + Áfa**

Várjuk megtisztelő megrendelésüket,

Göd, 2017-05-17.

Tisztelettel:



Óvári László
igazgató sk.

TAU-BAU Kft.
1085 Budapest, Üllői út 36.

Címzett: Útban Van Kft., 2113 Pomáz, Lupa Vidor u. 11.

Tárgy: Árajánlat - Szentendre,Fafaragó u. útépitési munkái

Köszönettel vettük ajánlatkérésüket, melyet az alábbiak szerint adunk meg:

	Megnevezés	Anyag	Egység	Mennyiség	Nettó egységár	Összesen
1.	Előkészítő munka	Kitűzés	m2	2348	70 Ft	164 360 Ft
2.		Meglévő burkolatok árok bontása/beton törmelék	m3	15	13 200 Ft	198 000 Ft
3.		Tűkörkészítés	m2	1938	85 Ft	164 730 Ft
4.		Simító hengerezés	m2	1938	95 Ft	184 110 Ft
5.		Tömörítés	m3	969	425 Ft	411 825 Ft
6.		Föld kitermelése (útpálya,szikasztó árok)	m3	1918	825 Ft	1 582 350 Ft
7.		Föld feltöltés,tömörítés (csőátereszek környezetében)	m3	71	925 Ft	65 675 Ft
8.		DN1000 beton csőáteresz építése beton végelemekkel meglévő árokhoz csatlakozva	m	26	72 300 Ft	1 879 800 Ft
9.		Szikasztó árok építése, rézsűképzéssel	m3	24	1 250 Ft	30 000 Ft
10.		Tereprendezés (padka,járda és telekhatár közötti szakaszon)	m3	72	1 950 Ft	140 400 Ft
11.		Beton medrelap javítása, csatlakozások kiépítése	m2	12	2 250 Ft	27 000 Ft
12.		15-25 cm vtg. vasbeton lemez építése 2 réteg acélhálóval	m3	12	72 300 Ft	867 600 Ft
13.		15-20 cm homokos kavics ágyazat készítése	m3	264	4 250 Ft	1 122 000 Ft
14.		50 cm vtg. 0/80 tört beton vagy zúzottkő	m3	672	4 850 Ft	3 259 200 Ft
15.	Bef.munkák	Tömörítés	m3	1666	740 Ft	1 232 840 Ft
		Árajánlat összesen:		nettó		11 329 890 Ft

Várjuk megrendelésüket.

Budapest, 2017.05.19

TAU-BAU
Építőipari, Személyi
és Gazdasági Szolgáltató Kft.
1211 Bp., Weiss Manfréd út 2.
Adószám: 10454610-2-42
Bsz 10300023-0100716-00003285

Réti Zoltán ügyvezető